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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                  ЌОР - ЗБОР
ЛЕНЧЕ СОФРОНИЕВСКА

ЌОР - ЗБОР
ЖИВКО ПОПОВСКИ

ВИЦОТЕКА

Практичната политика се 
состои во игнорирање на 
фактите.

Каков ли политичар можел 
да биде Јуда!
Човекот може да биде јунак, а 
да не ја опустоши земјата.
Идеалите не се за идеалистите.

Дипломат е човек кој е 
платен за тоа да се обиде 
да ги реши проблемите до 
кои никогаш не би дошло да 
немало дипломати.

ВНИМАВАЈТЕ, НЕКОИ ОД МОИТЕ 
КОЛЕГИ ПРОДАВААТ ФАЛШ РОБА!

ЕНЕРГИЧНО ЌЕ СЕ ЗАЛОЖАМ ЗА ОТКРИВАЊЕ НА 
СИТЕ КОРУМПИРАНИ КУРИРИ ВО СУДСТВОТО!

- Ме бараше ли некој додека бев 
отсутен? - ја прашал министерот 
својата секретарка.

- Да, еден човек со многу...како да 
Ви кажам... глупав изглед.

- Па, кажа ли како се вика - ја 
прашал министерот.

- Не, само тапо ме погледна кога 
му реков дека не сте тука и си отиде.

- Е, тоа мора да бил брат ми.
- И јас тоа си помислив министре, 

ептен многу си личите - му 
одговорила секретарката.

ОВА НЕ Е НИШТО, САМО 
ДА ГО ВИДИТЕ ВОЛОТ ОД 

МАКЕДОНИЈА


